Escala de Remuneraciones Casa Central
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CARGOS

Sueldo Base

Director(a) Ejecutivo
Directores Nacionales

Jefe Departamento Sr
Jefe Departamento Jr
Jefe Seccion |
Jefe Seccion Il

Asesores Sr
Asesores Jr

Coordinadores |
Coordinadores Il
Coordinadores III

Profesional |
Profesional Il
Profesional IlI

Secretaria Direccién Ejecutiva
Secretaria Direccién
Secretaria Administrativa
Administrativo CC

Analista Sr
Tecn.-Analistas-Admtvos. |
Tecn.-Analistas-Admtvos. Il
Tecn.-Analistas-Admtvos. Il

Conductor
Auxiliares |

Auxiliares Il
Auxiliares 11l

5.962.107

4.823.183

3.048.416
2.771.291
2.255.843
1.720.581

3.464.108
2.771.291

3.048.416
2.771.291
2.544.173

2.255.843
1.912.876
1.690.032

1.536.133
1.104.731
790.404
790.404

1.176.087
1.024.790
909.545
790.404

885.028

672.740

600.863
524514

ZINTEGRA

Red de Salas Cuna y Jardines Infantiles



